Znak sprawy: ZP.271.31.2022. AWE Mysliborz, dnia 21 czerwca 2022 roku

Uczestnicy postepowania
znak ZP.271.31.2022.AWE

Wyjasnienia nr 3 tresci specyfikacji warunkow zamowienia

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych na roboty
budowlane pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej nr 2204056 w Mysliborzu ul. Torowa
wraz z jej odwodnieniem”

Na postawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci specyfikacji
warunkdéw zamowienia oraz modyfikuje SWZ w nastepujacym zakresie:

Pytanie 8:

Czy kanalizacja deszczowa ma zosta¢ wykonana z rur GRP SN10000 tak jak w projekcie, czy z rur
PVC-U SNB8 tak jak w przedmiarze i harmonogramie?

Odpowiedz 8:
Kanalizacja deszczowa ma zosta¢ wykonana z rur PVC-U SN8.
Pytanie 9:

Ile metréw kanalizacji deszczowej z rur o $r. 200 mm jest do wykonania, 78,3 m tak jak
w przedmiarze i harmonogramie, czy 18,4m tak jak w projekcie?

Odpowiedz 9:

Jak w projekcie 18,4m.

Pytanie 10:

lle studni dn 1000 jest do wykonania, 8 tak jak w przedmiarze czy 9 tak jak w projekcie?
Odpowiedz 10:

Do wykonania jest 9 studni jak w projekcie.
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Czy do wykonania jest 27 wpustow czy 9 wpustow?

Pytanie 11:

Odpowiedz 11:
Do wykonania jest 9 wpustow.
Pytanie 12:

Ile metrow kanalizacji sanitarnej o §rednicy 250 jest do wykonania, 148 m tak jak w przedmiarze czy
20m tak jak w projekcie?

Odpowiedz 12:
Do wykonania jest 20 mb kanalizacji sanitarnej oraz 148 mb wymiany istniejgcej sieci.
Pytanie 13:

Czy w kanalizacji deszczowej do wykonania jest jedna studnia dn1000 zgodnie z projektem czy 4
studnie tak jak w przedmiarze?

Odpowiedz 13:
W ciagu sieci sg tylko DN1000 — 9 szt. poza wlaczeniem 1500.
Pytanie 14:

Czy zadanie obejmuje wykonanie 22 studni inspekcyjnych dn315, 5 studni dn425 i 104 m przylaczy
z rur PVC-U dn200, ktérych nie ma w projekcie, a sa uwzglednione w przedmiarze?

Odpowiedz 14:

Zadanie obejmuje wykonanie 22 studni inspekcyjnych dn315, 5 studni dn425 i 104 m przylacza z rur
PVC-U dn160.

Pytanie 15:

Czy zadanie obejmuje wymiang istniejacego wodociagu na wodociag z rur PE100 PN16 SDR11 o dt.
217 m, 2 hydrantéw naziemnych i 22 szt. przytaczy wodociggowych, ktérych nie ma w projekcie, a sa
uwzglednione w przedmiarze?

Odpowiedz 15:

Tak, zadanie obejmuje wymiang sieci z przytaczami do granicy dziatek.
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Pozostale zapisy SWZ pozostaja niezmienione. Niniejsza modyfikacja nie prowadzi do zmiany
treSci ogloszenia o zamoéwieniu nr 2022/BZP 00192080/01 z dnia 02.06.2022 r. i stanowi
integralna czes¢ SWZ.
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